
Technický list

TextFlow 12

Sada vytahováků šroubů 16dílná se spirálovými vrtáky v kovové kazetě

Údaje o objednávce

Artikové číslo 082880

GTIN 4010995039882

Třída artiklu 04D

Popis

Provedení:
Předvrtávání pomocí přiloženého spirálového vrtáku, poté natažení vytahováku šroubů, až dolů
nasunutí očkového klíče a vyšroubování bez vzpříčení.
Vytahovák z tuhé chromvanadmolybdenové oceli, spirálové vrtáky z HSS, černěné.
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Použití:
K odstranění poškozených nebo odlomených šroubů s pravým nebo levým závitem M4 − M16.
Obsah:
8 vytahováků (6hran 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm), 8 spirálových vrtáků (⌀ 2,3; 2,8; 3,4; 4,5; 5,7; 6,8; 9;
11 mm)

Technický popis

Druh produktu Vytahovák šroubů

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 2,5 mm

082882 2,5

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 5 mm

082882 5

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 2 mm

082882 2

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 8 mm

082882 8

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 4 mm

082882 4

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 10 mm

082882 10

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 3 mm

082882 3

Vytahovák šroubů pro č. 082880  Vhodné pro velikost
6hranného klíče 6 mm

082882 6

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.04.2023 21:10 2/2


